



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2020 г. № 268

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственную программу Республики Дагестан «Взаимодействие с религиозными организациями в Республике Дагестан и их государственная поддержка»

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в государственную программу Республики Дагестан «Взаимодействие с религиозными организациями в Республике Дагестан и их государственная поддержка», утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 декабря 2019 г. № 335 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Взаимодействие с религиозными организациями в Республике Дагестан и их государственная поддержка» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 декабря, № 05002005142; 2020, 13 июля, № 05002005742) (далее – Программа), следующие изменения:

1) в Программе:

а) в паспорте позицию, касающуюся объемов и источников финансирования Программы, изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники – финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств республиканского бюджета Республики Дагестан. Привлечение внебюджетных средств для реализации программных мероприятий не планируется.

Общий объем финансирования Программы составляет 78,750 млн рублей, в том числе:

на 2020 год – 30,750 млн рублей;

на 2021 год – 24 млн рублей;

на 2022 год – 24 млн рублей»;

б) абзац третий раздела V изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, привлекаемых для реализации Программы из республиканского бюджета Республики Дагестан, составит 78,750 млн руб., в том числе на 2020 год – 30,750 млн руб., 2021 год – 24 млн руб., 2022 год – 24 млн рублей.»;

2) в приложении № 1 к Программе:

а) в графе 5 пункта 3 цифры «100» заменить цифрой «0»;

б) в пункте 4:

в графе 6 цифры «20» заменить цифрой «0»;

в графе 8 цифры «60» заменить цифрами «20»;

в) в пункте 5:

в графе 6 цифру «9» заменить цифрами «29»;

в графе 8 цифры «27» заменить цифрами «67»;

3) в приложении № 2 к Программе:

а) пункте 3:

в графе 6 цифры «500» заменить цифрой «0»;

в графе 9 цифры «1500» заменить цифрами «1000»;

б) в пункте 4:

в графе 7 цифры «7500» заменить цифрой «0»;

в графе 9 цифры «15000» заменить цифрами «7500»;

в) в пункте 5:

в графе 6 цифры «8900» заменить цифрами «9400»;

в графе 7 цифры «1400» заменить цифрами «8900»;

в графе 9 цифры «11700» заменить цифрами «19700»;

г) в пункте 6:

в графе 6 цифры «10000» заменить цифрами «17000»;

в графе 9 цифры «30000» заменить цифрами «37000»;

д) в пункте 11:

в графе 6 цифры «2200» заменить цифрами «2100»;

в графе 7 цифры «2200» заменить цифрами «2100»;

в графе 8 цифры «2200» заменить цифрами «2100»;

в графе 9 цифры «6600» заменить цифрами «6300»;

е) в позиции «Итого»:

в графе 6 цифры «23750» заменить цифрами «30750»;

в графе 9 цифры «71750» заменить цифрами «78750»;

4) в приложении № 3 к Программе:

а) в пункте 4:

в графе 5 цифры «20» заменить цифрой «0»;

в графе 9 цифры «20» заменить цифрой «0»;

в графе 10 цифры «20» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «20» заменить цифрой «0»;

б) в пункте 5:

в графе 5 цифру «0» заменить цифрами «20»;

в графе 9 цифру «0» заменить цифрами «20»;
в графе 10 дополнить цифрами «20»;
в графе 14 дополнить цифрами «20».



**Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Дагестан**

А. Амирханов